
大会日程

男子選手　受付（検温・消毒等）　　矢付け　　（9:00終了）

役員・監督打ち合わせ会

　補助員打ち合わせ（幕等準備）

開会式

男子団体予選1回目　→　補欠（４矢１立）

男子個人戦登録選手（４矢１立）　→　団体２回目

決勝進出校決定

男子個人戦　準決勝・決勝

表彰式

女子選手　受付（検温・消毒等）　　矢付け　　（9:00終了）

役員・監督打ち合わせ会

　補助員打ち合わせ　　　　　　　　　　　　　　

開会式

女子団体予選1回目　→　補欠（４矢１立）

女子個人戦登録選手（４矢１立）　→　団体２回目

決勝進出校決定

女子個人戦　準決勝・決勝

表彰式

選手　受付（検温・消毒等）　　　　　　矢付け　（9:30終了）

役員・監督打ち合わせ会，補助員打ち合わせ

* 予定時間のため，変更することがあります。

6月6日（月） 10:00 　男女団体決勝リーグ戦　（予選上位6校による）

　　男女リーグ戦を１試合づつ交互に実施

14:00 　表彰・閉会式

16:30

 8:30

9:00

16:30

6月5日（日）

 8:00

8:30

9:00

9:30

第６2回徳島県高等学校総合体育大会弓道競技

期　　　日 時　　間 内　　　　容

6月4日（土）

 8:00

8:30

9:00

9:30


